
Zarządzenie nr 88/XV R/2019 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

 

w sprawie utworzenia na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej Katedry Diagnostyki Laboratoryjnej oraz włączenia w jej strukturę 

Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej i Diagnostycznego Laboratorium 

Naukowo-Dydaktycznego oraz zmian w Regulaminie organizacyjnym i w 

wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zm.), § 12 ust. 4 oraz § 13 ust. 2 i 5 Statutu Uczelni (t.j. uchwała 

nr 1774 Senatu UMW z dnia 31 maja 2017 r. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Z dniem 1 października 2019 r. na Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Analityki 

Medycznej tworzy się samodzielną jednostkę wydziałową  

Katedrę Diagnostyki Laboratoryjnej 

2. Angielska nazwa jednostki, o której mowa w ust. 1, brzmi: Department of Laboratory 

Diagnostics. 

3. Z dniem 1 października 2019 r. w strukturę Katedry Diagnostyki Laboratoryjnej włącza się 

Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej i zmienia się angielską nazwę tej jednostki na Division 

of Laboratory Diagnostics. 

4. Z dniem 1 października 2019 r. w strukturę Katedry Diagnostyki Laboratoryjnej włącza się 

Diagnostyczne Laboratorium Naukowo-Dydaktyczne (angielska nazwa: Diagnostics 

Laboratory for Teaching and Research) wraz z funkcjonującymi w jego strukturze 

jednostkami, o których mowa w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni, tj.: 

1) Pracownią Biochemiczną, 

2) Pracownią Koagulologiczną, 

3) Pracownią Analityki Ogólnej, 

4) Pracownią Hematologiczną, 

5) Pracownią Immunochemiczną, 

6) Pokojem Pobrań. 

5. Po dokonaniu zmian, o których mowa w ust. 1, 3 i 4, struktura nowo utworzonej jednostki 

jest następująca: 

Katedra Diagnostyki Laboratoryjnej, w skład której wchodzą: 

1) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej, 

2) Diagnostyczne Laboratorium Naukowo-Dydaktyczne, w ramach którego 

funkcjonują jednostki, o których mowa w § 12 ust. 2 Statutu Uczelni: 

a) Pracownia Biochemiczna, 

b) Pracownia Koagulologiczna, 

c) Pracownia Analityki Ogólnej, 

d) Pracownia Hematologiczna, 



e) Pracownia Immunochemiczna, 

f) Pokój Pobrań. 

 

§ 2 

1. Cel i zakres działalności Katedry Diagnostyki Laboratoryjnej, zwanej dalej „Katedrą” 

obejmuje: 

1) kształcenie studentów kierunku analityka medyczna w zakresie wiedzy z zakresu 

diagnostyki laboratoryjnej 

2) prowadzenie zajęć fakultatywnych dla studentów analityki medycznej 

3) prowadzenie prac magisterskich dla studentów kierunku analityka medyczna, 

4) prowadzenie Studenckiego Koła Naukowego, 

5) prowadzenie badań naukowych, 

6) realizowanie projektów naukowych. 

 

§ 3 

Środki finansowe na działalność Katedry będą pochodziły z subwencji ogólnej oraz ze źródeł 

zewnętrznych. 

 

§ 4 

Na dzień 1 października 2019 r. w katedrze przewiduje się 8,5 etatu, w tym: 

1) 7 etatów w Zakładzie Diagnostyki Laboratoryjnej, obsadzonych w wyniku przeniesienia 

pracowników włączanego Zakładu Diagnostyki Laboratoryjnej, 

2) 1 i 1/2 etatu w Diagnostycznym Laboratorium Naukowo-Dydaktycznym, które zostaną 

obsadzone w następujący sposób: 1 etat w wyniku przeniesienia pracownika 

włączanego Diagnostycznego Laboratorium Naukowo-Dydaktycznego i ½ etatu w 

drodze rekrutacji. 

 

§ 5 

Dla potrzeb ewidencjonowania korespondencji Katedra Diagnostyki Laboratoryjnej oraz 

jednostki wchodzące w jej skład otrzymują następujące symbole i adresy organizacyjne: 

1) Katedra Diagnostyki Laboratoryjnej symbol WF-27 oraz adres e-mail: WF-

27@umed.wroc.pl, 

2) Zakład Diagnostyki Laboratoryjnej symbol WF-27.1 oraz adres e-mail: WF-

27.1@umed.wroc.pl, 

3) Diagnostyczne Laboratorium Naukowo-Dydaktyczne symbol WF-27.2 oraz adres e-

mail: WF-27.2@umed.wroc.pl. 

§ 6 

W schemacie struktury organizacyjnej jednostek wydziałowych Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu, stanowiącym załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (zał. do zarządzenia nr 66/XV R/2015 Rektora UMW z dnia 30 

września 2015r. ze zm.) wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia.  

 

 

mailto:WF-27@umed.wroc.pl
mailto:WF-27@umed.wroc.pl


§ 7 

W wykazie jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, 

stanowiącym załącznik nr 3 do statutu Uczelni (t.j. zał. do uchwały nr 1774 Senatu UMW z 

dnia 31 maja 2017 r. ze zm.), wprowadza się odpowiednie zmiany wynikające z niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

prof. dr hab. Marek Ziętek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

AO 


